
 

  

MUCHEA CATTLE REPORT 19th OCTOBER 2020 
 

Nutrien Livestock reports 2493 cattle sold at Muchea on Monday 19th October 
with 137 of these sold in the calf sale.  Once again, large supplies of pastoral 
cattle came forward with cows, bulls and heifers dominating.  Heavy bulls were 
equal however, medium weight pastoral gained 5 -10c/kg and best quality 
lightweight pastoral bulls gained up to 40c/kg with competition from the East.  
Another good presentation of heavy pastoral steers saw values fully firm.  Local 
trade cattle were few in number and values remained equal.  All classes of 
young cattle remained firm.  A good quality yarding of local and pastoral cows 
saw values across the board remain fully firm. 
 

Auctioneer 
Brad Keevers 
 

Rep Sales 
 

Menardie Pastoral Co, Dandaragan 
7  Angus steers  499kg $3.52/kg $1757.00 
8  Angus cows   644kg $2.80/kg $1803.00 
10  Angus cows   576kg $2.76/kg $1590.00 
 

Days Pastoral Co, Gascoyne 
3  Brahman x steers  605kg $3.36/kg $2033.00 
15  Hereford x steers  562kg $2.98/kg $1675.00 
7  D/master x steers  581kg $3.36/kg $1952.00 
8  S/horn x steers  612kg $3.36/kg $2056.00 
 

J & D & W Harvey, Meekatharra 
9  Devon x steers  449kg $3.42/kg $1536.00 
5  Devon x steers  526kg $3.40/kg $1788.00 
11  Devon x steers  346kg $3.00/kg $1038.00 
10  Devon x cows  390kg $2.40/kg $936.00 
 

Una Grazing, Gingin 
9  M/grey steers  297kg $4.10/kg $1218.00 
6  M/grey heifers  317kg $3.72/kg $1179.00 
 

Wharton (WA) Pastoral Fund, Meekatharra 
11  Brahman x steers  328kg $2.96/kg $971.00 
16  D/master x steers  276kg $3.00/kg $828.00 
16  Brahman x heifers 358kg $2.88/kg $1031.00 
 

BJ & C Tampalini, Bullsbrook 
10  M/grey heifers  311kg $3.76/kg $1169.00 
8  Angus cows   614kg $2.60/kg $1596.00 
 

Haseley Stud, Carnarvon 
18  D/master bulls  217kg $3.94/kg $855.00 
 

Paroo Station, Meekatharra 
8  D/master x bulls  254kg $3.44/kg $874.00 
16  D/master x bulls  193kg $3.72/kg $718.00 
16  D/master x bulls  300kg $3.44/kg $1032.00 
 

Noondel Grazing Co, Dandaragan 
6  Angus cows   643kg $2.86/kg $1839.00 
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2  M/grey cows  665kg $2.80/kg $1862.00 
6  Red Angus cows  658kg $2.82/kg $1856.00 
 

Yarlaweelor Pastoral Co, Meekatharra 
11  Brahman x cows  512kg $2.74/kg $1403.00 
5  Brahman x steers  580kg $3.36/kg $1949.00 
 

Cranmore Farming Partnership, Bindoon 
23  Angus cows   542kg $2.78/kg $1507.00 
 

MUCHEA CATTLE REPORT 
Date: 19th October 2020   

Total Yarded:  2493 
Nutrien Yarding: 1860 

MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT 
   

 Up Equal Down Values this week c/kg 
liveweight 

Local Steers                           200 – 300kg  =  370 - 430 
Local Steers                           301 – 400kg  =  370 – 420 
Pastoral Steers                       200 – 300kg  =  270 - 365 
Pastoral Steers                       301 – 400kg  =  280 - 350 
Local Heifers                         200 – 300kg  =  280 - 400 
Local Heifers                         301 – 400kg  =  290 - 385 
Pastoral Heifers                     200 – 300kg  =  170 - 320 
Pastoral Heifers                     301 – 400kg  =  260 - 330 
 

    
Heavy Steers                                 400kg+  =  295 - 390 
Heavy Heifers                                400kg+  =  295 - 360 
 

    
Heavy Cows  =  255 – 290 
Medium Cows  =  215 - 265 
Light Cows  =  170 - 240 
 

    
Local Heavy Bulls                         750kg+  =  240 - 290 
Local Medium Bulls              321 – 450kg  =  290 - 340 
Local Light Bulls                  200 – 320kg 10   260 - 370 
Pastoral Heavy Bulls 5 – 8   260 - 318 
Pastoral Medium Bulls 5   280 - 336 
Pastoral Light Bulls 40   290 - 394 
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